СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи имущества
в федеральную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск, Решением Совета депутатов муниципального образования
ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования ЗАТО г.Североморск» (с
изменениями),

Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласовать передачу имущества, согласно приложению, из

муниципальной собственности ЗАТО г. Североморск в собственность
Российской Федерации.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов

      от 22.02.2017 г.                                                                              № 196

Приложение
к Решению Совета депутатов

от 22.02.2017 № 196

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО г. Североморск

в собственность Российской Федерации

№
пп

Полное наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации, ИНН

Наименование имущества Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

1.   Помещение город Североморск
Мурманской области,
улица Душенова, дом 26

Этаж: 1, общая площадь 109,0 кв.м
Кадастровый номер 51:06:0030105:7253

__________________________

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ